
!

!

!

!

Parc régional
Kiamika

262

272

272

282

Conception et cartographie : © Rando Québec, 2023

Le Parc régional Kiamika ne garantit pas l’exactitude 
des informations qui y sont présentées.  
L’utilisateur dégage le Parc régional Kiamika de toute 
responsabilité quant à l’utilisation de ces informations. 
Pour toute interprétation, se référer à la description 
technique o�cielle. Les limites ainsi que toute autre 
information peuvent être modi�ées sans préavis.

Disponible sur
Avenza Maps

EN CAS D’URGENCE, COMPOSEZ LE 911. VOTRE SÉCURITÉ, 
VOTRE RESPONSABILITÉ.

HTTP://RESERVOIRKIAMIKA.ORG/819 278-5402

Topographie *
!

Hydrographie

Milieu naturel

km
!

* Équidistance des courbes de niveau : 10 m
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